2017年1月13日，南京新百取得中国证监会《关于核准南京新街口百货商店股份有

限公司向广州金鹏集团有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许

可［2017］79号），核准公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事宜。

2017年2月8日，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司就南京新百向广州金鹏

集团有限公司等发行的273,293,916股人民币普通股（A股），出具了《证券变更登记证

明》。 公司股份总数由828,016,327股变更为1,101,310,243股。

2017年6月13日， 中国证券登记结算有限责任公司上海分公司就南京新百本次向华

安证券股份有限公司、 江信基金管理有限公司发行的10,664,229股人民币普通股（A

股）， 出具了《证券变更登记证明》。 公司股份总数由1,101,310,243股变更为1,111,

974,472股。

三、本次限售股上市流通的承诺履行情况

本次可上市流通限售股持有人涉及的主要承诺包括：

三胞集团有限公司承诺所持有的南京新百本次向特定对象所发行的股票自发行结

束之日起36个月内不予转让。

截至本公告披露日，本次可上市流通限售股持有人严格履行了承诺，不存在相关承

诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

截至本公告披露日，本次解禁限售股份持有股东曾发生过非经营性占用上市公司资

金的情况。 截至2018年7月3日，相关占用的资金已偿还完毕。

五、中介机构核查意见

独立财务顾问华泰联合证券有限责任公司发表核查意见如下：

1、上市公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合《中华人民共和国公司

法》、《中华人民共和国证券法》和《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司重大资

产重组管理办法》等法律法规和上海证券交易所相关规则的规定；

2、本次解除限售的股份持有人严格履行了本次重大资产重组的相关承诺；

3、上市公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整；

4、华泰联合证券对南京新百本次解除限售股份并上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次可上市流通的股份均为发行股份募集配套资金而发行的股份；

2、本次限售股上市流通数量为101,754,385股；

3、本次限售股上市流通日期为2018年8月3日；

4、本次非公开发行限售股上市流通明细表：

单位：股

序

号

股东名称 持有限售股数量

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流通股数

量

剩余限售股数量

1 三胞集团有限公司 146,246,593 13.15% 101,754,385 44,492,208

合计 146,246,593 13.15% 101,754,385 44,492,208

七、公司股本结构变动表

单位：股

类别 本次上市前 变动数 变动后

无限售条件股份 871,325,709 101,754,385 973,080,094

－人民币普通A股 871,325,709 101,754,385 973,080,094

有限售条件股份 240,648,763 -101,754,385 138,894,378

－其他境内法人持股 240,648,763 -101,754,385 138,894,378

股份总数 1,111,974,472 0 1,111,974,472

八、上网公告附件

《华泰联合证券有限责任公司关于南京新街口百货商店股份有限公司限售股份解禁

并上市流通之核查意见》。

特此公告。

南京新街口百货商店股份有限公司

董事会

2018年7月27日

证券代码：

002213

证券简称：特尔佳 公告编号：

2018-068

深圳市特尔佳科技股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、股票交易异常波动情况

深圳市特尔佳科技股份有限公司（以下简称 “公司” ） 股票 （证券简称： 特尔佳， 证券代码：

002213）交易价格于2018年7月25日、2018年7月26日连续二个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过

了20%。 根据《深圳证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情况。

二、公司关注、核实的相关情况

针对公司股票异常波动，公司对有关事项进行了核查，并问询了公司管理层、第一大股东及其一致

行动人，现将有关情况说明如下：

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

2、 公司未发现近期公共媒体报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的未公开重

大信息。

3、公司近期生产经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化。

4、经向公司第一大股东及其一致行动人核查询问，公司第一大股东及其一致行动人不存在关于本